Rua Maringá, 444 – Centro – Primavera do Leste – MT – Fone (66)3498-3333 – Ramal: 235

Website: http://www.primaveradoleste.mt.gov.br/portal/Email: seletivo@pva.mt.gov.br

1 ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 470/2023

EDITAL Nº 470.07/2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e por ordem do

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal do Município de Primavera do Leste, RESOLVE TORNAR

PÚBLICO O RESULTADO DEFINITIVO E A HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado

destinado à seleção de profissionais, objetivando a contratação de pessoal em caráter excepcional

e temporário para o Quadro de Pessoal da Prefeitura de Primavera do Leste MT, objeto do Edital

nº 470.01/2023.

1 – DOS RESULTADOS E HOMOLOGAÇÃO:

Fonoaudiologo
Class. Insc. Nome

Data de
Nascimento

Ling
Port.

C. G. C. E. Nota

1 24 LUYENIA KERLIA GOMES MARTINS 13/10/1990 3 1 5 4,5

Médico 40 hrs - Clinico Geral
Class. Insc. Nome

Data de
Nascimento

Ling
Port.

C. G. C. E. Nota

1 42 GABRIELA SOTT 12/01/1992 4 4 4 6,0

2 8 JACQUELINE SUELEN SANTOS RETT 17/03/1988 2 3 6 5,5

3 6 JESSICA LEMES DE JESUS 09/07/1991 2 4 5 5,5

4 9 RODRIGO SANTOS RETT 19/05/1988 3 4 4 5,5

5 4 NAYARA SILVA PAIM 01/09/1990 3 2 5 5,0

6 23 BIANCA IJANO QUINALHA 03/10/1993 3 2 5 5,0

7 28 PAULO ISIDORO ALVES DIAS 19/04/1985 1 0 6 3,5

Médico 20 hrs Especialista em Ginecologia
Class. Insc. Nome

Data de
Nascimento

Ling
Port.

C. G. C. E. Nota

1 37 THAYS MARA DE SOUZA GUIMARAES 14/03/1990 3 1 3 3,5

Professor de Ciências Biológicas
Class. Insc. Nome

Data de
Nascimento

Ling
Port.

C. G. C. E. Nota

1 20 KACILDA COELHO LEANDRO 26/10/1981 4 1 5 5,0

2 14 IOHANA TAILENA REINISCH 21/10/1992 4 1 5 5,0

Rua Maringá, 444 – Centro – Primavera do Leste – MT – Fone (66)3498-3333 – Ramal: 235

Website: http://www.primaveradoleste.mt.gov.br/portal/Email: seletivo@pva.mt.gov.br

2 ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS

3 12 CHRISTIANE LOPES DE SOUZA 25/03/1987 1 3 5 4,5

4 5 ADELSON FRANCISCO PEREIRA 03/06/1980 3 3 3 4,5

 Professor de Educação Física
Class. Insc. Nome

Data de
Nascimento

Ling
Port.

C. G. C. E. Nota

1 40 VALDINEIA MARIA ROCHA MACHADO 27/08/1969 3 4 7 7,0

2 25 CARIN CRISTINA GUNSCH 12/02/1976 4 3 6 6,5

3 35 JOSE WILSON MOREIRA DE LANA 27/11/1983 2 3 6 5,5

4 15 ROSENIR OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 04/10/1993 2 3 5 5,0

5 21 VERA LUCIA SOARES 24/01/1973 3 2 4 4,5

6 10 FRANCINI THOMAZINI BORGES 13/09/1987 2 0 5 3,5

Professor de Geografia
Class. Insc. Nome

Data de
Nascimento

Ling
Port.

C. G. C. E. Nota

1 34 JOSICLEIA MAXIMIANA PEDRO 11/05/1981 4 3 5 6,0

2 26 GILVANES MAGALI DE ALMEIDA ANTON 02/12/1971 2 3 6 5,5

3 19 MARIA DE JESUS MATOS ARAÚJO 02/01/1978 3 3 5 5,5

4 38 JULIENE BARBOSA DE JESUS 08/09/1981 3 2 5 5,0

5 36 IRENE ALVES VILELA 17/02/1972 2 2 4 4,0

 Professor de História
Class. Insc. Nome

Data de
Nascimento

Ling
Port.

C. G. C. E. Nota

1 16 DAFNY DA CRUZ DE SOUZA OLIVEIRA 23/08/1993 4 1 8 6,5

2 13 ELIANE TOMACHESKI DELFINO 23/01/1975 3 1 6 5,0

3 2 MARISA ALVES 28/05/1972 2 1 6 4,5

Professor de Língua Inglesa
Class. Insc. Nome

Data de
Nascimento

Ling
Port.

C. G. C. E. Nota

1 32 PATRICIA APARECIDA RODRIGUES 10/01/1982 3 3 6 6,0

Professor de Língua Portuguesa
Class. Insc. Nome

Data de
Nascimento

Ling
Port.

C. G. C. E. Nota

1 11 ROMEILTO SOARES DE OLIVEIRA 16/08/1987 2 3 8 6,5

2 33 LENILCE PIRES DO NASCIMENTO 13/10/1990 4 3 5 6,0

3 3 DEUZA MARIA DE ARAUJO 28/11/1972 4 1 6 5,5

4 39 BRUNA DE SOUZA SILVA 07/07/1996 3 1 6 5,0

5 18 REGIANE LUZ OLIVEIRA 10/02/1977 4 2 4 5,0

Rua Maringá, 444 – Centro – Primavera do Leste – MT – Fone (66)3498-3333 – Ramal: 235

Website: http://www.primaveradoleste.mt.gov.br/portal/Email: seletivo@pva.mt.gov.br

3 ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS

6 17 JESSICA GLAUCIA LIMA DA SILVA 12/04/1991 3 1 5 4,5

7 41 LIRA MARIA OLIVEIRA COSTA 03/10/1989 1 3 5 4,5

2 – O presente Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Primavera do Leste – MT, 07 de novembro de 2023.

Cristian dos Santos Perius

Secretário Municipal de Administração

Portaria n° 043/2021

Edvane Evangelista Dias

Presidente da Comissão Permanente Organizadora

de Processo Seletivo Simplificado